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Już w październiku ukaże się trzeci tom sagi Spacer Aleją Róż, który będzie zatytułowany  "Spacer Aleją

Róż Drzewa Szumiące Nadzieją". To epicka opowieść mocno osadzona na płaszczyźnie

społeczno-obyczajowej. Fikcja literacka przeplata się z autentycznymi zdarzeniami, a postaci

wykreowane przez pisarkę ocierają się o osoby, które dzisiaj spoglądają na nas z kart książek

historycznych. Dla Was mamy poprzednie dwie części do wygrania!

Schyłek lat pięćdziesiątych. Nowohuccy robotnicy nieustannie zmagają się z licznymi

trudnościami. Coraz częściej buntują się przeciw ograniczeniom narzucanym przez władzę

ludową. Wychowani w chrześcijańskich tradycjach, podejmują bezpardonową walkę o zgodę na

budowę kościoła. W mieście dochodzi do krwawych starć z jednostkami Milicji Obywatelskiej

wspieranymi przez oddziały ZOMO. Na tle historycznych wydarzeń rodzina Szymczaków

powiększa się, przeżywa wzloty i upadki. Janek i Krysia bezskutecznie starają się o dziecko.

Leszek ciężko pracuje na kombinacie, aby poprawić sytuację materialną swojej rodziny. Bronek

nieustannie czuje na swoim karku gorący oddech Edwarda Marczyka, który wciąż obwinia go o

zamordowanie Bartka. 

Jak potoczą się dalsze losy rodzeństwa? Czy Andrzej odnajdzie szczęście u boku Sabiny? Czy

Dorota pozostanie w Pawlicach? Kim naprawdę jest tajemniczy mężczyzna obserwujący od

dłuższego czasu Julię? Przekonacie się o tym, sięgając po Drzewa szumiące nadzieją.
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Mamy dla Was zestaw książkowy - dwie pierwsze części sagi Spacer Aleją Róż autorstwa

Edyty Świętek. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jakie miejsce w

Nowej Hucie lubicie najbardziej i dlaczego? Odpowiedzi podsyłajcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 18 sierpnia do godz. 12. W tytule maila

wpiszcie: SPACER ALEJĄ RÓŻ. Nagrodzimy najciekawsze odpowiedzi! Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.
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